
22.5. 
26.06.
31.07.
28.08.

für Arnstadt und den Ilmkreis

Christlicher Friedensweg

Treffpunkt:
 Himmelfahrtskirche, Krappgartenstr.

24 in Arnstadt
20 Uhr

Ziel: Markt vor dem Rathaus

Wir wollen für die politischen
Verantwortlichen in unserer Region beten.

Unsere Zeichen sind Kerzen, Kreuz und
aufmerksame Gespräche. Gern ein

Windlicht oder eine Laterne mitbringen.
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Fragen: therese.roppel@ekmd.de


